SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:          /CV-TTYT

V/v thực hiện tự công bố cơ sở

 đủ điều kiện tiêm chủng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập, Tự do, Hạnh phúc

TP. Hà Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế Hà Giang

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế Thành phố Hà Giang

(Có danh sách thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng kèm theo)

Người đứng đầu cơ sở: ĐinhVăn Lưu

Điện thoại: 0961205086

Căn cứ nghị định số 104/2016/NĐ,CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem

xét, đăng tài thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- TTr UBND Thành phố;

- BGĐ Trung tâm ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Lưu

DANH SÁCH THÔNG BÁO CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(Kèm theo Thông báo số      /TB - TTYT, ngày      /11/2023 của Trung tâm Y tế Thành phố)

TT TÊN CƠ SỞ ĐỊA ĐIỂM CƠ SỞ

1 Trung tâm Y tế thành phố Hà Giang Tổ 3 phường Trần Phú, thành phố Hà Giang, Tỉnh Hà Giang.

2 Trạm Y tế phường Minh Khai, thành phố Hà Giang  Tổ 18, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

3 Trạm Y tế phường  Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang Tổ 6, phường  Nguyễn Trãi , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

4 Trạm Y tế phường Trần Phú, thành phố Hà Giang Tổ 4 ,phường Trần Phú , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

5 Trạm Y tế phường  Quang Trung, thành phố Hà Giang Tổ 6, phường Quang Trung , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

6 Trạm Y tế phường Ngọc Hà, thành phố Hà Giang Tổ 7, phường Ngọc Hà , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

7 Trạm Y tế xã Ngọc Đường, thành phố Hà Giang Thôn Thái Hà, xã Ngọc Đường , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

8 Trạm Y tế xã Phương Thiện, thành phố Hà Giang Thôn Châng, xã Phương Thiện , thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

9 Trạm Y tế xã Phương Độ,  thành phố Hà Giang Thôn Tha, xã Phương Độ, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:53:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đinh Văn Lưu<dvluu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:31:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:31:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:32:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!